
CENTRO DE CONCILIACI6N LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE
ESTADO DE CAMPECHE

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/oct./2022 Al 31/dic./2022

CENCOLAB Fecha y 25/ene./2023 
hora de Impresifin 02:16 p.m.

ONTJfOK 
-.ONCX >*■-<*«Usr: supervisor 

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Egresos

Concepto Ampliaciones / 
(Reducciones) SubejerclcioAprobado Modificado Devengado Pagado
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$8,283,853.26
$5,739,695.34

$12,906,823.00

$7,233,468.00

$4,259,485.10
$2,082,610.27

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 

PERMANENTE
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 
SEGURIDAD SOCIAL

MATCRIALES Y SUMINISTROS
Materiales de administracion, emision de documentos y 

artfculos oficiales
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTlCULOS DE CONSTRUCClON Y DE 

REPARACI6N
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 

MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS 
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTl'FlCOS, TECNICOS Y 

OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 
SERVICIOS DE INSTALAClCN, REPARACI6N, 

MANTENIMIENTO Y CONSERVAClON
SERVICIOS DE COMUNICACI6N SOCIAL Y PUBLICIDAD 
Servicios de traslado y viiticos 
SERVICIOS OFICIALES 
OTROS SERVICIOS GENEFtALES

-$134,036.11
$588,837.61

$12,772,786.89
$7,822,305.61

$4,488,933.63
$2,082,610.27

$703,771.59
$1,840,386.33

$501,188.15
$205,592.30

$2,596,159.00
$3,077,196.00

$863,000.00
$456,000.00

-$429,569.80
-$293,303.92

$77,954.65

$14,458.68

$2,166,589.20
$2,783,892.08

$940,954.65
$470,458.68

$1,462,817.61
$943,505.75
$439,766.50

$264,866.38

$1,462,817.61
$714,057.22
$439,766.50
$264,866.38

$4,167.00
$0.00

$12,000.00
$6,000.00

-$1,512.40
-$6,000.00

$6,320.60
$0.00

$6,320.60
$0.00

$10,487.60
$0.00

$445,000.00
$15,008.37

$285,000.00
$6,428.85

$79,000.00
-$7,991.63

$160,000.00
$8,579.52

$160,000.00
$8,579.52

$366,000.00
$23,000.00

$373,062.76

$73,766.45
$3,500.00

$156,313.08

$914,051.70
$239,923.81

$0.00
$288,991.12

$1,519,610.00

$396,600.00
$72,000.00

$436,797.00

-$148,968.54

-$82,909.74
-$68,500.00

$8,507.20

$1,370,641.46
$313,690.26

$3,500.00
$445,304.20

$456,589.76

$73,766.45
$3,500.00

$156,313.08

$20,785.61
$20,828.97

$68,100.00
$33,000.00

-$33,907.43
$3,405.97

$34,192.57
$36,405.97

$13,406.96 
$15,577 00

$13,406.96
$15,577.00

$13,688.00
$14,715.76

$2,958.51
$162,664.00

$13,688.00
$14,715.76

$2,958.51
$79,137.00

$15,080.00
$74,122.09
$32,544.10

$221,776.00

$0.00
$128,000.00

$0.00
$385,113.00

$28,768.00
-$39,162.15
$35,502.61

-$673.00

$28,768.00
$88,837.85
$35,502.61

$384,440.00
$9,699,093.11$15,289,433.00 $5,385,289.89 $5,072,314.36Total del Gasto -$205,050.00 $15,084,383.00



CENTRO DE C0N®JACI6N LABORAL DEL ESTADO D^AMPECHE
ESTADO DE CAMPECHE

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

__________________| Del 01/oct./2022 Al 31/dic./2022_________________

CENCOLAB
CZXTROOf Fechay 18/ene./2023 

hora de Impresion 11:09 a.m.
Usr: supervisor 
Rep: rptEstadoPresupuesloEgresos_CP_CTO

Egresos

Concepto Ampliaciones / 
(Reducciones) Pagado SubejercicioAprobado DevengadoModificado
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LIC. EN AP. Y CP. ItlANA GUZMAN UGALDE LIC. JORGE JOAQUIN CRUZ RAMAYO 
DIRECTOR GENERALCOORDINADORA ADMINISTRATIVA


